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Radzyn Podlaski, dnia 08.01.2025 r.
Zn. spr.. 2G.0152.7.2024

Wg. rozdzielnika

Dotyczy: <konsultacje spoteczne obszaréw HCV oraz obszardéw referencyjnych >

Nadlesnictwo Radzyn Podlaski prosi o umieszczenie informacji o rozpoczeciu
konsultacji spotecznych obszarow HCV i obszaréw referencyjnych na stronach
internetowych, tablicach ogtoszen oraz przestanie niniejszego pisma do jednostek
podlegtych.

Link do materiatdw oraz ogtoszenia

https://radzynpodlaski.lublin.lasy.gov.pl/konsultacje-spoleczne-hcv

Jednoczesnie prosze w miare mozliwosci o analize we wlasnym zakresie i zgtaszanie

uwag oraz wnioskéw w przedmiotowej sprawie.

Piotr Musiat
Nadlesniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Nadlesnictwo Radzyn Podlaski, ul. Kocka 1, 21-300 Radzyn Podlaski
tel.: +48 83 352 08 40, fax: +48 83 352 13 00, e-mail: radzyn@Iublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl


https://radzynpodlaski.lublin.lasy.gov.pl/konsultacje-spoleczne-hcv

1 7 LAT

Nadlesnictwo Radzyn Podlaski
1924-2024

Lasow Panstwowych

Otrzymuija:

Gmina Trzebieszéw e-mail: sekretariat@trzebieszow.gmina.pl

Gmina Lukéw e-mail: sekretariat@lukow.ug.gov.pl

Miasto Radzyn Podlaski e-mail: sekretariat@radzyn-podl.pl

Gmina Radzyn Podlaski e-mail: ug@radzynpodilaski.pl

Gmina Kgkolewnica e-mail: gmina@kakolewnica.lublin.pl

Gmina Ulan-Majorat e-mail: ug@ulanmajorat.pl

Gmina Wohynh e-mail: wohyn@gminawohyn.pl

Gmina Borki e-mail: borki@gminaborki.pl

Gmina Milanéw e-mail: gmina@milanow.pl

Gmina Jabton e-mail: ugjablon@jablon.pl

Gmina Parczew e-mail: sekretariat@parczew.com

Gmina Siemien e-mail: urzad@siemien.pl

Urzad Gminy i Miasta Kock e-mail: kock@kock.pl

Gmina Jeziorzany e-mail: gmina.jeziorzany@jeziorzany.eu

Gmina Wisznice e-mail: gmina@wisznice.pl

Gmina Dreléw e-mail: drelow@drelow.pl

Starostwo Powiatowe w Radzyniu Podlaskim e-mail: starostwo.radzyn@pra.pl
Starostwo Powiatowe w Parczewie e-mail: powiat@parczew.pl

Starostwo Powiatowe w tukowie e-mail: kancelaria@starostwolukow.pl
Starostwo Powiatowe w Lubartowie e-mail: starostwo@powiatlubartowski.pl
Starostwo Powiatowe w Biatej Podlasce e-mail: starostwo@powiatbialski.pl
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